様式第４号（第 11条関係）

    年  月  日

大槌町長 様

住 所

名 称

代表者名          ○印

起業人材育成支援補助金実績報告書

令和  年  月  日付け大槌町指令第  号をもって通知を受けました標記事業に

ついて、大槌町起業人材育成支援補助金交付要綱第 11条第１項の規定により下記のとおり

報告します。

記

１ 事業完了年月日     令和  年  月  日

２ 事業実績

対 象 経 費

（補助事業に要する経費）
円

消費税及び地方消費税に

係る仕入れ控除税額 ※1
円

補助金所要額    ※2 円（千円未満切り捨て）

補助金申請額    ※3 円

※1 申請時において金額が明らかでない場合は、記載しなくてもよい。

※2 （対象経費－消費税及び地方消費税に係る仕入れ控除税額）×1/2（千円未満切捨て）

   ただし、備品費については、上限 250 千円。

※3 補助金所要額又は補助金上限額のいずれか低い方の額

【補助金上限額】 1,000 千円（ただし、備品費については、上限 250 千円）

［添付書類］

・支払を証する書面等（領収書の写し等）

・完成写真等

・その他大槌町長が必要と認める書類